diu super terram manseruntp insigni fi-ugum detri

mentoq

i . c MccLx1 p .

Proximop Alexandrini p religione tacti p aediculis per

totam urbem erigcndisp quae nisciplinatorum ora

torin dicunturp operam dederuut.

vm kaL junii Alexander Pont. Max. rebus hu

manis exemptus estp in cujus locum m kaL septem.

lectus fuit ijrbanus iiip natione gallus p riireccis ortusp

cujus pater sutor veteramentarius exstitit

iiaL octob. amncsp Alexandriae adjacentes p lila

narus scilicetp et nurmidap continuis multorum die

rum pluviis tumefactip in uuum coieruntp vicinosque

segetum campos ita illuviep et coeno conspurcarunt p

ut eo anno prope irritae fuerint agricolarum operae

f MccLxii p

Sequenti annop obertino Landop comite nenafrii p

pretorep Alexandrini foedus cum Papiensibus pe

pigerunt in haec pacta. u Anno a nativitate no

mini MccLxnp indictione vp die Lunaep pridie

kaL augustip in palatio novo communis Papiaep

in consilio mille credendariorum Papiaep ibidem

lcollectorumj per sonum campanae p et voces prae

conum communis Papiae more solito collectorum.

iiaec est forma pacis p et concordiaep societatisp

tiStilist

n tae inter communep et homines Papiae ex una

et fraternitatisp et conventionisp factaep et iirma- i
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n parteæ et commune. et homines Alexandriae ex a rum exulum Lanzaveglarum et aliorum cibellmae

n altera Primo videlicet a quod idem communei et

n homines Alexandriae promittenta et jurent com

munia et hominibus Papiae 1 eos adjuvarej nfa

nntenerei et defendereg cum armis j et sine armis y

contra quamlibet personam i civitatem p et com

munitatem et locaa et quascumque alias personasa

cum toto ex-fortio eorump de caeterop in perpe

tuum y i-emittendo omnes injurias a et offensas.

ab hodie retro factas tempore guerraep et pro

pterguerramp salva lidelitatey quam feceruntp

et habent ipsi Alexandrini excellentissimo domino

Manfrtzdoa liegi Siciliaeg filio Pivi Augusti nomini

Priderici lmperatorisy memoriae recolendae. lit

versa vice communej et homines Papiae promit

tant p et jurent communi p etiliominibus Alexan

driae. eos adjuvarep manutenereg et defenderei cum

armis y et sine armisp contra quamlibet personama

Let civitatemg et communitatemt et locaa et quas
cumque-i alias personasj cum toto exfortio eoruma

iet de caetero in perpetuum ad honoremp et fi

ldelitatem istius domini llesgisa et quousque ipsi

Alexandrini perseveraverinty et steterint in fide

litate praedictas remittentdo omnes iinjurias y et